Harmonogram magisterskych statnich zavérecnych
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zkouSek - psychologie

Utery 17. 6. 2014

Komise ¢. 1 mistnost: U23

Predseda: prof. PhDr. Zbynék Vybiral, Ph.D. (klinicka psy)

8:00
9:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

PhDr. Ivana Polednova, CSc. (diagnostika)
Mgr. Stanislav Jezek, Ph.D. (teorie a systémy)
Mgr. Tereza Blazkova

Terézia Bernatova
Katerina Brutvanova
Veronika Hanackova

Linda Kirchnerova

OBED (12:00 —13:00)

Lucie Kollertova
Helena Kotrlova
Veronika Kréova
Pavla Linhartova

Katerina Mezulanikova



Harmonogram magisterskych statnich zavérecnych
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zkouSek - psychologie

Utery 17. 6. 2014

Komise ¢. 2 mistnost: P24

Pi-edseda: prof. PhDr. Ivo Cermak, CSc. (diagnostika)

8:00
9:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Mgr. et Mgr. Jan MareS, Ph.D. (teorie a systémy)
Mgr. Tomas Rihacek, Ph.D. (poradenska psy)
Mgr. Barbora Nohavicova

Petra Detersova
Barbora HilSerova
Klara Hrbackova

Katarina Jablonska
OBED (12:00 — 13:00)

Julia Kovacova
Hana Kozubikova
Tatiana Sedlakova
Veronika Smutna

Nina Kul’hova



Harmonogram magisterskych statnich zavérecnych
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zkouSek - psychologie

Streda 18. 6. 2014

Komise ¢. 1 mistnost: U23

Predseda: prof. PhDr. Petr Macek, CSc. (teorie a systémy)

8:00
9:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

doc. PhDr. Martin Vaculik, Ph.D. (psy organizace)
PhDr. R. Neuzilova MichalCakova, Ph.D. (diagnostika)
Mgr. Tomas Rihacek, Ph.D. (poradenska psy)
Mgr. Zuzana Drobanova

Simona Bojkova
Lenka Rozehnalova
Denisa Sochorcova

Petra Stefankova
OBED (12:00 — 13:00)

Lucia Ukropova
Adam Vodicka
Nela Wurmova
Anna Zidlikova
Adam Horvath



Harmonogram magisterskych statnich zavérecnych
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zkouSek - psychologie

Streda 18. 6. 2014

Komise ¢. 2 mistnost: P24

Pi‘edseda: doc. PhDr. Sarka Porte$ova, Ph.D. (diagnostika)

8:00
9:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

MUDr. Jan Roubal (klinicka psy)
Mgr. Stanislav Jezek, Ph.D. (teorie a systémy)
Mgr. Jakub Mazanec

Ondrej Ostrovsky
Hana Sedlakova
Jan Sojka

Petr Sojka

OBED (12:00 — 13:00)

Beata Spilakova
Jana Urmanova
Michaela VojtiSkova
Helena Zymonova

Jana Lozinéakova



